PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 12. 2017
	№
	1667

О внесении изменений
в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 15.09.2017 № 1181

В связи с изменениями в смете расходов на проведение городской спартакиады школьников «Любимому городу – наши рекорды!», а также норматива и порядка выплат денежной компенсации на оплату питания спортивным судьям, обслуживающим соревнования спартакиады, на  основании ст. 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 15.09.2017 № 1181 «О проведении в 2017/18 учебном году XIV городской спартакиады школьников общеобразовательных организаций города Снежинска «Любимому городу – наши рекорды!», изложив приложение 2 и приложение 3 к постановлению в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т. Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

          А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Упр. образования  - 1

финуправление  - 1

Ташбулатову М.Т.  – 1

газета «Известия…»   - 1

Т.Т.Гессель, 35650

методист МБУ «ЦОДОУ»

га 1  25.12.2017

1716

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к Положению «О проведении
в 2017/18 учебном году XIV городской
спартакиады школьников

общеобразовательных
организаций города Снежинска
«Любимому городу – наши рекорды!»
(новая редакция)

Порядок расчётов и нормативы выплат
денежной компенсации на оплату питания спортивным судьям,

обслуживающим соревнования городской спартакиады школьников

«Любимому городу – наши рекорды!»

1. Настоящий Порядок устанавливает норматив и механизм выплаты  денежных компенсаций спортивным судьям, связанных с оплатой стоимости питания (далее – выплаты) за судейство соревнований спартакиады школьников «Любимому городу – наши рекорды!».

2.  Норматив выплаты денежной компенсации спортивным судьям устанавливается:

1) за судейство соревнований  по лёгкой атлетике, лыжным гонкам, президентским состязаниям, многоборью ГТО и другим неигровым видам спорта, в размере – 150 рублей в день;

2) за судейство соревнований  по игровым командным видам спорта (баскетбол, волейбол и другие), в следующем порядке:

- старший (первый) судья, судья в поле (второй судья), секретарь, помощник секретаря, секундометрист – 150 рублей за одну игру;

- судья при участниках - 77,50 руб. за одну игру.

3. Выплаты производятся бухгалтерией МБУ «ЦОДОУ» после окончания соревнований, по представлению главного судьи и секретаря спартакиады, на основании приказа руководителя учреждения, на банковский счёт (карту) лиц, задействованных в судействе соревнований.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Положению «О проведении
в 2017/18 учебном году XIV городской
спартакиады школьников

общеобразовательных
организаций города Снежинска
«Любимому городу – наши рекорды!»
(новая редакция)

С М Е Т А

на приобретение призов победителям, призерам и участникам соревнований, на поощрение работников

образовательных организаций, подведомственных Управлению образования, на награждение команд МБОУ,

принявших участие в соревнованиях спартакиады школьников «Любимому городу – наши рекорды!»

муниципальных бюджетных образовательных организаций через финансирование учреждений,

подведомственных Управлению образования, и расходов на обеспечение (компенсация питания) судейства

соревнований спартакиады школьников через финансирование Управления образования

в 2018 году

	Расходы   спартакиады 2018 г.
	Февраль
	Март
	Апрель
	Апрель
	Май
	Сентябрь
	Ноябрь
	2018 г.

	2018 г.

	Лыжи
	Волейбол
	Президент.    состязания
	Л/атлетика 4-х борье
	Дополнит-е   награждение МБОУ
	Многоборье

 ГТО
	Баскетбол
	ВСЕГО       (руб)
	30.20%
	ИТОГО                              (руб)

	Призы (награждение)
	28 136.00
	53 500.00
	29 270.00
	24 620.00
	0.00
	21 914.00
	53 500.00
	210 940.00

	210 940.00

	Поощрение (работников)
	11 600.00
	25 600.00
	7 000.00
	12 200.00
	0.00
	12 200.00
	25 600.00
	94 200.00
	28 448.40
	122 648.40

	Награждение МБОУ
	4000.00
	4 000.00
	4 000.00
	4 000.00
	1 061.60
	4 000.00
	4 000.00
	25 061.00

	25 061.00

	Судейство
	1 800.00
	11 325.00
	2 700.00
	1 800.00
	0.00
	2 400.00
	11 325.00
	31 350.00

	31 350.00

	ИТОГО:
	47936.00
	94825.00
	44970.00
	46420.00
	1 061.60
	32514.00
	93825.00
	361551.60
	28 448.40
	390000.00